СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2024 года                                                                                          № 28
      с. Локосово
	О списании объектов основных средств, находящихся в собственности

муниципального казенного учреждения культуры  «Локосовский центр досуга и творчества»

Во исполнение решения от 12 ноября 2015 года № 66 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения  Локосово». Рассмотрев обращение директора муниципального казенного учреждения культуры "Локосовский  центр досуга и творчества» «О списании бывших в употреблении и пришедших в негодность ввиду длительного срока эксплуатации объектов основных средств, находящихся в оперативном управлении муниципального казенного учреждения культуры "Локосовский центр досуга и творчества» от 22 ноября 2021 года № 269,
Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Разрешить списание основных средств, бывших в употреблении и пришедших в негодность ввиду длительного срока эксплуатации, с баланса муниципального казенного учреждения культуры  «Локосовский центр досуга и творчества» на сумму 123 370, 56  (сто двадцать три тысячи триста семьдесят рублей 56 копеек)  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения

                           Н.Б. Свечников
Приложение к решению
Совета депутатов сельского поселения Локосово
 от 09 апреля 2024 года № 28
Списание бывших в употреблении и пришедших в негодность
ввиду длительного срока эксплуатации объектов основных средств,
находящихся в оперативном управлении
муниципального казенного учреждения культуры
«Локосовский центр досуга и творчества»
	№
п/п
	Группировка  информации
	Кол- во
	Дата ввода в экспл.
	Срок
исп-
ния
	Факт. срок экспл.
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации
	Остат. стоим.

	Инв. номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	Источник финансирования: Бюджет

	    Счет учета: 1.02.31

	1
	1380298
	Акустическая система
	1
	01.01.2000
	10-15
	17лет

1 мес.
	61685,28
	61685,28
	0,00

	2
	1380291
	Акустическая система
	1
	01.01.2000
	10-15
	17лет

1 мес.
	61685,28
	61685,28
	0,00

	ИТОГО
	2

	123 370, 56
	123 370, 56
	0,00